ПРОТОКОЛ заседания жюри от 01 февраля 2021 года № _

по итогам проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности

Численность участников: 101_________________________________________________

Дата(ы) проведения олимпиады 21, 22 января 2021

Присутствовали члены жюри:

председатель жюри: Ахромова А.Г.______________________________________________

члены жюри: Величко А.И., Белоусов О.Н., Саакова К.Р.

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

(приложения 1,2,3)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

(приложения 1,2,3)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 Приложение № 3

к протоколу заседания жюри

регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников

Итоговая ведомость

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

в 2020 – 2021 учебном году

9 класс                  21, 22 января 2021г.

№ Фамилия Имя Отчество Класс ОО МО Итого

баллов

Статус грамоты

1.  Елеонский  Иван Дмитриевич 9 МБОУ СОШ № 45 ст.

Северской МО

Северский район имени

Героя Советского

Союза Гаврилова П. М

Северский р-н 83,50 победитель

2.  Попов Владимир Владимирович 9 МАОУ СОШ №3 Брюховецкий р-н 71,00 призер

3.  Погребицкая Анастасия Александровна 9 МАОУ СОШ № 2 Брюховецкий р-н 66,75 призер

4.  Жарков Илья Вячеславович 9 МБОУ СОШ №16 им.

В.Г. Харченко  станицы

Балковской

Выселковский р-н 62,25 призер

5.  Цыцылин Даниил Александрович 7 МБОУ СОШ № 12 им. А.

Каширина

г. Анапа 63,00 призер

6.  Зубков  Сергей  Сергеевич 9 МАОУ СОШ № 6 им. С.
Т. Куцева

Кущевский р-н 71,25 призер

7.  Тутик Владислав Владимирович 9 МБОУ СОШ № 14 им.

Абрамова П.П.

Кущевский р-н 63,75 призер

8.  Серебрякова Диана Александровна 9 МБОУ СОШ № 1 г.
Тихорецка

Тихорецкий р-н 70,25 призер

9.  Иваненко Наталья Романовна 9 МБОУ СОШ № 1  Тихорецкий р-н 66,50 призер

10.  Онищенко Данила Валерьевич 9 МБОУ СОШ № 1 им.
Ляпидевского ст.

Старощербиновская

Щербиновский р-н 62,00 призер

11.  Коваленко  Полина Витальевна 9 МАОУ СОШ № 13 Темрюкский р-н 61,00 призер

12.  Еремьян Юрий Валерьевич 9 МБОУ СОШ № 14 им.

С.С. Аракеляна

г. Анапа 60,50 участник

13.  Анченко Дарья Дмитриевна 9 МБОУ СОШ № 1 им.

Ляпидевского ст.

Старощербиновская

Щербиновский р-н 58,75 участник

14.  Перякин Иван Дмитриевич 9 МБОУСОШ № 2 Апшеронский р-н 48,75 участник

15.  Губа Кирилл Олегович 9 МБОУ СОШ № 2 им.

Трубилина И.Т.

Кущевский р-н 47,00 участник

16.  Гайдаш Иван Андреевич 9 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 44,75 участник

17.  Власенко Ксения Артуровна 9 МБОУ СОШ № 5 им.

Ф.Г. Деркача

Брюховецкий р-н 44,50 участник

18.  Кирпилянский Александр Николаевич 9 МБОУ СОШ № 2 им.

Трубилина И.Т.

Кущевский р-н 44,00 участник

19.  Шеин Никита Александрович  9 МАОУ СОШ № 19 г. Новороссийск 42,25 участник

20.  Буцык Богдан Александрович 9 ЧОУ "Гимназия № 1" г. Новороссийск 41,75 участник

21.  Есипенко Данил Яковлевич 9 МБОУ СОШ № 6  им.

А.А. Шукалова   с.

Екатериновка

Щербиновский р-н 41,00 участник

22.  Диброва Татьяна Юрьевна 9 МБОУ "СОШ №6" Тбилисский р-н 40,50 участник

23.  Губа  Антон Михайлович 9 МАОУ СОШ № 13 Темрюкский р-н 40,00 участник

24.  Стефаниди Максим Михайлович 9 МАОУ гимназия № 2 г. Новороссийск 40,00 участник

25.  Морарь Кирилл Валерьевич 9 МАОУ лицей "МТ" г. Новороссийск 37,25 участник

26.  Кочубей Даниил Сергеевич 9 МАОУ гимназия № 2 г. Новороссийск 34,75 участник

27.  Гаркавенко Арсений Антонович 9 МБОУ гимназия № 4 г. Новороссийск 34,50 участник

28.  Золина Диана Валерьевна 9 МАОУ СОШ № 1 им.

Н.И. Кондратенко

Кущевский р-н 33,50 участник

29.  Шафоростова Виктория  Ивановна 9 МБОУ гимназия № 4 г. Новороссийск 31,50 участник

30.  Величко Даниил Владимирович 9 МБОУ СОШ № 6 им.

А.А. Шукалова   с.

Екатериновка

Щербиновский р-н 31,00 участник

31.  Паршина  Ксения  Павловна 9 МБОУ СОШ № 6 им.

А.А. Шукалова   с.

Екатериновка

Щербиновский р-н 23,75 участник

32.  Стасилович Александра Сергеевна 9 МБОУ СОШ № 6 им.

А.А. Шукалова  с.

Екатериновка

Щербиновский р-н 9,50 участник

 Приложение № 3

к протоколу заседания жюри

регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников

Итоговая ведомость

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

в 2020 – 2021 учебном году

10 класс                  21, 22 января 2021г.

№ Фамилия Имя Отчество Класс ОО МО Итого

баллов

Статус грамоты

1.  Верютин Сергей Николаевич 10 МАОУ СОШ № 2 им. А.П.

Маресьева

Брюховецкий р-н 80,25 Победитель

2.  Васецкая Валерия Евгеньевна 10 МБОУ – СОШ № 5 ст.

Старовеличковской

Калининский р-н 75,00 призер

3.  Косова Анастасия Ивановна 10 МБОУ Гимназия № 6

г.Тихорецка

Тихорецкий р-н 74,00 призер

4.  Бояринова Ирина Евгеньевна 10 МБОУ СОШ № 12 им. А.

Каширина

г. Анапа 71,75 призер

5.  Кваша Виктория Алексеевна 10 МБОУ СОШ № 5 Прим.-Ахтарский р-н 71,00 призер

6.  Жарков Иван Александрович 10 МБОУ СОШ № 1 им.

Ляпидевского ст.
Старощербиновская

Щербиновский р-н 70,75 призер

7.  Лукьянова Вероника Алексеевна 10 МБОУ СОШ № 12 им. А.

Каширина

г. Анапа 68,25 призер

8.  Панченко Юлия Владимировна 10 МБОУ – СОШ№4 ст.
Старовеличковской

Калининский р-н 68,00 призер

9.  Охрименко Кристина Александровна 10 МБОУ СОШ № 2 им.

Трубилина И.Т.

Кущевский р-н 67,00 призер

10.  Гукасян Джульетта Матосовна 10 МАОУ - СОШ № 20 г. Армавир 66,75 призер

11.  Костаков Арсений Сергеевич 10 МБОУ СОШ №1 Каневской р-н 66,50 призер

12.  Брилева Алина Юрьевна 10 МБОУ СОШ № 1 г.
Тихорецка

Тихорецкий р-н 66,00 призер

13.  Бойко  Денис  Максимович 10 МБОУ Гимназия № 8 г.

Тихорецка

Тихорецкий р-н 64,75 участник

14.  Степко Полина Александровна 10 МБОУ СОШ № 2 им.
Трубилина И.Т.

Кущевский р-н 63,25 участник

15.  Смогунов Артем Эдуардович 10 МБОУ СОШ № 7 им. К.К.

Рокоссовского

Гулькевичский р-н 62,50 участник

16.  Курохтина Дарья Эдуардовна 10 МБОУ СОШ № 5 Прим.- Ахтарский р-н 62,00 участник

17.  Джабаев Эльдар Мийманагаевич 10 МБОУ СОШ № 14 им.

Абрамова П.П.

Кущевский р-н 58,00 участник

18.  Гостев Дмитрий Михайлович 10 МБОУ гимназия №14 им. Ю.
А. Гагарина г. Ейска МО

Ейский район

Ейский р-н 56,75 участник

19.  Мусиенко Лилия Михайловна 10 МБОУ СОШ № 1 им. В.С.

Устинова

Брюховецкий р-н 51,00 участник

20.  Ладыгин Дмитрий  Сергеевич 10 МАОУ СОШ № 6 им. С. Т.

Куцева

Кущевский р-н 48,50 участник

21.  Иваненко Артем Вячеславович 10 МБОУ "СОШ №6" Тбилисский р-н 47,75 участник

22.  Кацюба Илья Владимирович 10 МБОУ СОШ № 16 им.

И.В. Гудовича

г. Анапа 46,25 участник

23.  Горбанец Александр Александрович 10 ГБОУ Новороссийский

казачий кадетский корпус

Краснодарского края

г. Новороссийск 43,50 участник

24.  Иванова Софья Александровна 10 МБОУ гимназия "Эврика"

им. В.А. Сухомлинского

г. Анапа 41,50 участник

25.  Гавриленко Евгения Вадимовна 10 МБОУ СОШ № 5 им. Ф.Г.

Деркача

Брюховецкий р-н 40,50 участник

26.  Остапчук Елена Васильевна 10 МАОУ гимназия № 2 г. Новороссийск 39,00 участник

27.  Одинченко Диана Ивановна 10 МАОУ СОШ № 20 имени

Милевского Н.И.

Кущевский р-н 38,50 участник

28.  Федорин Александр Сергеевич 10 МАОУ лицей "МТ" г. Новороссийск 37,50 участник

29.  Парафейник Илья Дмитриевич 10 МБОУ СОШ № 7 г. Ейска

МО Ейский район

Ейский р-н 35,25 участник

30.  Туркова Ксения Адреевна 10 МБОУ гимназия №14 им. Ю.
А. Гагарина г. Ейска МО

Ейский район

Ейский р-н 34,25 участник

31.  Кузнецова Полина Эдуардовна 10 МАОУ СОШ № 33 г. Новороссийск 30,25 участник

32.  Малыхин Денис Сергеевич 10 МАОУ лицей "МТ" г. Новороссийск 30,25 участник

33.  Иванова Глория Аркадьевна 10 МАОУ гимназия № 5 г. Новороссийск 28,50 участник

34.  Арутюнов Даниил Альбертович 10 МАОУ СОШ № 33 г. Новороссийск 28,25 участник

35.  Фальковский Евгений Вадимович 10 ГБОУ Новороссийский

казачий кадетский корпус

Краснодарского края

г. Новороссийск 27,25 участник

36.  Тамразова Анна Сергеевна 10 МБОУ СОШ №5 Брюховецкий р-н 10,25 участник

 Приложение № 3

к протоколу заседания жюри

регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников

Итоговая ведомость

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

в 2020 – 2021 учебном году

11 класс                  21, 22 января 2021г.

№ Фамилия Имя Отчество Класс ОО МО Итого

баллов

Статус грамоты

1.  Пеньевской Андрей Евгеньевич 11 МБОУ СОШ №1 Каневской р-н 90,50 победитель

2.  Горинов  Евгений  Евгеньевич 11 ГБОУ Новороссийский

казачий кадетский корпус
Краснодарского края

г. Новороссийск 76,25 призер

3.  Смаль Дарья Владимировна 11 МАОУ СОШ № 3 им.

А.С. Пушкина

Брюховецкий р-н 76,25 призер

4.  Здоровец Сергей Дмитриевич 11 МБОУ СОШ № 12 им. А.
Каширина

г. Анапа 73,25 призер

5.  Божко Николай Дмитриевич 11 МБОУ гимназия № 4 г. Новороссийск 70,00 призер

6.  Ушаков Вадим Павлович 11 МАОУ СОШ № 2 им.

А.П. Маресьева

Брюховецкий р-н 69,00 призер

7.  Богачков Андрей Федорович 11 МБОУ СОШ № 5 Прим.- Ахтарский р-н 68,25 призер

8.  Оришич Никита Сергеевич 11 МБОУ гимназия

"Эврика" им. В.А.

Сухомлинского

г. Анапа 67,75 призер

9.  Небоян Дарья Петровна 11 МБОУ СОШ № 2 им.

Трубилина И.Т.

Кущевский р-н 66,50 призер

10.  Крикун Ирина Николаевна 11 МБОУ СОШ № 2 им.

Трубилина И.Т.

Кущевский р-н 65,75 призер

11.  Коровайкин Николай Евгеньевич 11 МАОУ СОШ № 6 им. С.

Т. Куцева

Кущевский р-н 63,75 призер

12.  Мамсуров Руслан Сосланович 11 МБОУ СОШ № 1 им.

Ляпидевского ст.

Щербиновский р-н 63,25 призер

Старощербиновская

13.  Рожин Александр Дмитриевич 11 МБОУ СОШ № 1 им.

Ляпидевского ст.

Старощербиновская

Щербиновский р-н 63,00 участник

14.  Тулаев Максим Олегович 11 МБОУ СОШ № 1 им.
Ляпидевского ст.

Старощербиновская

Щербиновский р-н 62,75 участник

15.  Рипка Дарья Сергеевна 11 МБОУ – СОШ № 5 ст.

Старовеличковской

Калининский р-н 61,50 участник

16.  Быкова Ариана Анатольевна 11 МБОУ СОШ № 2 им.

П.И. Арчакова

ст.Старощербиновская

Щербиновский р-н 59,75 участник

17.  Вибе Алина Дмитриевна 11 МБОУ СОШ №6 Красноармейский р-н 59,75 участник

18.  Лукьянцев Дмитрий Игоревич 11 МОБУ СОШ № 5 им. Г.

К. Жукова города

Лабинска Лабинского

района

Лабинский р-н 55,50 участник

19.  Попков Сергей Андреевич 11 МБОУ лицей № 4 им.
профессора Е.А.Котенко

г.Ейска МО Ейский район

Ейский р-н 53,50 участник

20.  Лапицкий  Егор Иванович 11 МБОУ СОШ № 1 им.

С.Соболя г. Ейска МО
Ейский район

Ейский р-н 51,25 участник

21.  Шишко Валерия Сергеевна 11 МБОУ СОШ № 2 им.

П.И. Арчакова

ст.Старощербиновская

Щербиновский р-н 45,50 участник

22.  Бусыгин Даниил Александрович 11 ГКОУ ККК "Ейский
казачий кадетский

корпус" Краснодарского

края

Ейский р-н 43,75 участник

23.  Беседин Максим Дмитриевич 11 МБОУ СОШ № 26 имени
Героя Российской

Федерации Палатиди

А.И.

г. Новороссийск 42,75 участник

24.  Мантул Александр               Владимирович 11 ЧОУ "Гимназия № 1" г. Новороссийск 42,50 участник

25.  Таран Даниил Сергеевич 11 МБОУ СОШ № 3  им.

Е. И. Гришко  ст.

Старощербиновская

Щербиновский р-н 41,50 участник

26.  Максакова Виолетта Вячеславовна 11 МБОУ СОШ № 2 им.

П.И. Арчакова

Щербиновский р-н 38,25 участник

ст.Старощербиновская
27.  Левадная Валерия Николаевна 11 МБОУ СОШ № 7  им.

Г.Т. Ткаченко  с.

Ейское Укрепление

Щербиновский р-н 37,75 участник

28.  Убишев Данияр Зейнулович 11 МБОУ СОШ №39 Красноармейский р-н 37,75 участник

29.  Комисарук Вячеслав Алексеевич 11 МБОУ гимназия № 8 г. Новороссийск 30,75 участник

30.  Сёмочкин Иван Андреевич 11 МБОУ гимназия № 4 г. Новороссийск 29,00 участник

31.  Сорокина  Анастасия  Владимировна 11 МБОУ СОШ № 30 им.

Павлюченко И.В.

Кущевский р-н 24,00 участник

32.  Караева Дарья Викторовна 11 МБОУ СОШ № 9

имени И.Ф.

Лубянецкого

ст.Новощербиновская

Щербиновский р-н 13,50 участник

33.  Клочков Сергей Денисович 11 МБОУ СОШ № 3
ст.Старощербиновская

Щербиновский р-н 8,25 участник